
Město Kyjov

365 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 391 000,00

367 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 66 000,00 99 000,00

369 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - arboristické ošetření stromů na tř. 

Komenského a tř. Palackého
0,00 50 000,00

370 třída 2 Nedaňové příjmy 36 741 100,00 108 000,00

648 000,00

365 třída 5 Rezerva - ostatní 1 000 000,00 391 000,00

366 třída 6 Kapitálové výdaje 8 128 000,00 0,00

367 třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 99 000,00

368 třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 0,00

369 třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 50 000,00

370 třída 5 Provozní výdaje 83 762 000,00 108 000,00

371 třída 6 Kapitálové výdaje 8 128 000,00 0,00

372 třída 6 Kapitálové výdaje 8 128 000,00 140 000,00

372 třída 6 Bytový dům Riegrova 385 - soc.bydlení 15 634 000,00 -140 000,00

373 třída 6 Kapitálové výdaje 8 128 000,00 195 500,00

373 třída 6 Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice 8 445 900,00 -1 095 500,00

373 třída 6 Revitalizace ul.Vrchlického - vozovka 10 346 400,00 900 000,00

648 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 19.08.2021

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 23.08.2021

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 365 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 45 700 45 700 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 70 200 70 200 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 81 700 81 700 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 28 700 28 700 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 73 100 73 100 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 60 500 60 500 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 19 400 19 400 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 +158 500 6 000 164 500 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 29 200 29 200 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 49 200 49 200 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 27 700 27 700 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 58 800 58 800 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 18 000 18 000 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 41 500 41 500 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 117 700 117 700 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 46 900 46 900 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 19 300 19 300 Mouchnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 +39 000 7 000 46 000 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 22 700 22 700 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 28 100 28 100 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 14 300 14 300 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 +9 000 4 000 13 000 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 40 000 40 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 68 100 68 100 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 40 200 40 200 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 48 900 48 900 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 +66 200 12 000 78 200 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 +20 500 1 000 21 500 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 167 100 167 100 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 +53 600 1 000 54 600 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 38 500 38 500 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 139 400 139 400 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 28 400 28 400 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 69 300 69 300 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 95 700 95 700 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 38 800 38 800 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +44 200 7 000 51 200 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 54 700 54 700 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 439 500 439 500 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 29 500 29 500 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 60 800 60 800 Žeravice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +391 000 2 249 600 2 640 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +391 000 +1 238 800 +1 629 800

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +391 000



FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.08.2021 

Navýšení o částku Kč 391 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování "Minimální sítě sociálních služeb" v roce 2021.

Navýšení o částku Kč 391 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 366 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -48 400 356 600 +308 200 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1173 +48 400 0 +48 400
navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Revitalizace sídliště Zahradní - GP

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.08.2021 

Snížení o částku Kč 48,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 48,4 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 367 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +99 000 264 000 363 000

navýšení pol.ostatní přijaté 

neinvestiční transfery ze SR - ÚP

Celkové zvýšení/snížení příjmů +99 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13101 0 6 0 +74 000 197 300 +271 300 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13101 0 6 0 +18 300 49 000 +67 300 navýšení pol.soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 13101 0 6 0 +6 700 17 700 +24 400 navýšení pol.zdrav.pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +99 000 264 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.08.2021 

Navýšení o částku Kč 99 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté neinvestiční transfery ze SR. Jedná se 

o dotaci od úřadu práce na rok 2021 na základě  dohod o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.

Navýšení o částku Kč 99 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06 na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 368 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 42 0 0 0 11 0 207 -341 900 +1 141 700 +799 800 snížení pol.VERA pronájem

231 0 61 71 51 37 0 0 0 11 0 207 -223 400 +400 000 +176 600 snížení pol.DHDM

231 0 61 71 51 39 0 0 0 11 0 207 -112 800 +300 000 +187 200 snížení pol.ost.mat.

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 169 -69 700 +140 000 +70 300 snížení pol.IT certifikáty

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 170 -211 700 +500 000 +288 300 snížení pol.IT sl.VERA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 180 -42 500 +150 000 +107 500 snížení pol.IT sl.VITA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 11 0 207 -160 200 +905 000 +744 800 snížení pol.IT služby

231 0 61 71 51 69 0 0 0 11 0 207 -84 600 +90 000 +5 400 snížení pol.ost.služby

231 0 61 71 51 71 0 0 0 11 0 207 -69 300 +100 000 +30 700 snížení pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 72 0 0 0 11 0 180 -300 +18 000 +17 700 snížení pol.programové vybavení

231 0 61 71 50 42 0 0 0 06 0 207 341 900 +0 +341 900 navýšení pol.VERA pronájem

231 0 61 71 51 37 0 0 0 06 0 207 223 400 +500 000 +723 400 navýšení pol.DHDM

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 207 112 800 +100 000 +212 800 navýšení pol.ost.mat.

231 0 61 71 51 68 0 0 0 06 0 169 69 700 +0 +69 700 navýšení pol.IT certifikáty

231 0 61 71 51 68 0 0 0 06 0 170 211 700 +100 000 +311 700 navýšení pol.IT sl.VERA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 06 0 180 42 500 +0 +42 500 navýšení pol.IT sl.VITA

231 0 61 71 51 68 0 0 0 06 0 207 160 200 +200 000 +360 200 navýšení pol.IT služby

231 0 61 71 51 69 0 0 0 06 0 207 84 600 +50 000 +134 600 navýšení pol.ost.služby

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 207 69 300 +100 000 +169 300 navýšení pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 72 0 0 0 06 0 180 300 +0 +300

navýšení pol.programové 

vybavení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.08.2021 

Snížení o částku 1.316,4 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 11 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn - úsek informatiků z finančního odboru do přímé kompetence tajemníka od 

1.8.2021. 

Navýšení o částku 1.316,4 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 11 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn - úsek informatiků z finančního odboru do přímé kompetence tajemníka od 

1.8.2021. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 369 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 374 0 11 0 0 +50 000 +50 000

 neinvest.přijaté transfery od 

krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +50 000 50 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 69 0 374 0 14 0 0 +50 000 0 +50 000

navýšení pol.nákup ostatních 

služeb

Celkové zvýšení/snížení výdajů +50 000 50 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.08.2021 

Navýšení o částku 50 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, na položce přijaté dotace od krajů. Jedná se o dotaci z 

rozpočtu Jihomoravského kraje na odborné arboristické ošetření stromů na tř. Komenského a tř. Palackého.

Navýšení o částku 50 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 14, na  položce nákup ostatních služeb - arboristické ošetření 

stromů na tř. Komenského a tř. Palackého.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 370 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 23 22 0 0 0 05 0 0 +108 000 +0 +108 000

přijaté pojistné plnění za škodu na 

kamerovém bodě "RADNICE"

Celkové zvýšení/snížení příjmů +108 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 51 71 0 0 0 05 0 0 +108 000 +255 000 +363 000 položka opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +108 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.08.2021 

Navýšení o částku 108 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 05  položka přijaté pojistné plnění - za škodu na majetku města 

Kyjova - kamerový bod "RADNICE" byl při bouřce zničen přepětím.

Navýšení o částku 108 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 05, na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 371 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 21 0 0 0 01 0 0 -73 000 400 000 +327 000
snížení pol. schodišťová plošina - 

MÚ č.p.18

231 0 61 71 61 21 0 0 0 01 0 600030 +73 000 0 +73 000

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

architek.studie k rekonstrukci velké 

zasedací místnosti na radnici

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.08.2021 

Snížení o částku Kč 73 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 01, položka schodišťová plošina - MÚ č.p.18. Jedná se o přesun prostředků z 

důvodu úspory na zpracování architektonické studie k celkové rekonstrukci velké zasedací místnosti v budově MÚ - radnice.

Navýšení o částku Kč 73 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 01, položka budovy, stavby a haly - zpracování architektonické studie k celkové 

rekonstrukci velké zasedací místnosti v budově MÚ - radnice.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 372 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -108 200 108 200 +0 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1291 +59 300 0 +59 300

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

výměna svítidel VO - III.etapa - 

zpracování zadávací dokumentace a 

odborné spolupráce při zadávacím 

řízení

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600013 -1 900 32 700 +30 800
snížení pol. budovy, stavby a haly - 

Parkoviště Mezi Mlaty

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600028 +50 800 0 +50 800

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce VO - ul. Tichá - 

vyhotovení PD

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1111 -140 000 6 141 700 +6 001 700
snížení pol. budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce BD Riegrova 

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 907 +140 000 1 411 700 +1 551 700

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Infrastruktura průmyslová zóna 

Traktorka, Kyjov - úhrada části 

přeložky distribuční soustavy EG.D.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.08.2021 

Snížení o částku Kč 250,1 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 250,1 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce v rámci schváleného rozpočtu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 373 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.08.2021

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 17969 1075 07 0 1187 -931 200 5 492 200 +4 561 000
snížení pol. budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 17968 1071 07 0 1187 -52 000 320 300 +268 300
snížení pol. budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 31 13 61 21 0 0 1071 07 0 1187 -112 300 648 900 +536 600
snížení pol. budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 +23 600 0 +23 600
navýšení pol. Projektová 

dokumentace

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1154 +900 000 5 559 000 +6 459 000

navýšení pol. budovy, stavby a haly - 

Revitalizace ul.Vrchlického - vozovka 

- vícepráce spojené s napojením 

dešťových svodů do kanalizace, 

nové kanalizační šachty, přeložky 

inženýrských sítí

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600029 +55 700 0 +55 700

navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

Rekonstrukce VO - ul. Školní - 

zpracování  PD

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600031 +42 400 0 +42 400

navýšení pol. budovy, stavby a haly - 

Přechod pro chodce, ul. Dvořákova - 

zpracování PD

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600032 +73 800 0 +73 800

navýšení pol. budovy, stavby a haly - 

Autobusové zastávky, Bohuslavice - 

zpracování PD

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.08.2021 

Snížení o částku Kč 1.095,5 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 1.095,5 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.


